

『すいた市議会通信』 No.30 記事間違いのお詫びと訂正

大変、恥ずかしいことですが、4 ページ TOPICS 欄に間違いがありました。
お詫びとともに下記のように訂正させていただきます。網掛け部分が訂正箇所です。
今後、このようなことがないよう、十分気を付けますので、どうぞよろしくお願い致します。

国保会計の赤字の推移

年度	単年度収支	累積赤字	備考
平成 17 年度 (2005 年度)	41,004,362	△184,993,717	
平成 18 年度 (2006 年度)	△156,647,130	△341,640,847	
平成 19 年度 (2007 年度)	△1,132,741,216	△1,474,382,063	
平成 20 年度 (2008 年度)	△2,197,727,249	△3,672,109,312	
平成 21 年度 (2009 年度)	△752,005,753	△4,424,115,065	
平成 22 年度 (2010 年度)	△3,095,834	△4,427,210,899	
平成 23 年度 (2011 年度)	0	△4,427,210,899	決算見込み

『すいた市議会通信』 No.30 記事間違いのお詫びと訂正

大変、恥ずかしいことですが、4 ページ TOPICS 欄に間違いがありました。
お詫びとともに下記のように訂正させていただきます。網掛け部分が訂正箇所です。
今後、このようなことがないよう、十分気を付けますので、どうぞよろしくお願い致します。

国保会計の赤字の推移

年度	単年度収支	累積赤字	備考
平成 17 年度 (2005 年度)	41,004,362	△184,993,717	
平成 18 年度 (2006 年度)	△156,647,130	△341,640,847	
平成 19 年度 (2007 年度)	△1,132,741,216	△1,474,382,063	
平成 20 年度 (2008 年度)	△2,197,727,249	△3,672,109,312	
平成 21 年度 (2009 年度)	△752,005,753	△4,424,115,065	
平成 22 年度 (2010 年度)	△3,095,834	△4,427,210,899	
平成 23 年度 (2011 年度)	0	△4,427,210,899	決算見込み

